
Gambaran indeks eritrosit
pada penderita tuberculosis (
TBC ) paru di poli paru RSUD

Jombang
by Surisky Eka Lestari 201310023

Submission date: 07-Nov-2023 09:05PM (UTC+0700)
Submission ID: 2220577740
File name: new_suriskyEka201310023TURNITIN_-_Surisky_Ekalestari.docx
(678.51K)
Word count: 7284
Character count: 52014



1

4



1

2



3

3

3

3

3

3

8





1

1





1

14



10









2

2

2

5

5



















1

1

2

11





1

1

1



1



1

1



1

1

1



1



12



1

1

2







6





1

1

1

9



1

2



2

13



1

2





2

2





1





1

1

1





1

1

4



7



9%
SIMILARITY INDEX

8%
INTERNET SOURCES

1%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 2%

3 1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

Gambaran indeks eritrosit pada penderita tuberculosis ( TBC
) paru di poli paru RSUD Jombang
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repo.stikesicme-jbg.ac.id
Internet Source

repo.poltekkes-medan.ac.id
Internet Source

Ratna Minggarwati, Neti Juniarti, Hartiah
Haroen. "Intervensi pada Pasien Tuberkulosis
untuk Meningkatkan Kepatuhan dan
Manajemen Diri", Jurnal Keperawatan
Silampari, 2023
Publication

ecampus.poltekkes-medan.ac.id
Internet Source

businessdocbox.com
Internet Source

Submitted to Badan PPSDM Kesehatan
Kementerian Kesehatan
Student Paper

Submitted to Universitas Pamulang
Student Paper



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Entianopa - Entianopa, Suroso Suroso, Rara
Marisdayana, Eti Kurniawati. "Upaya
pencegahan dan penularan penyakit
tuberculosis di Puskesmas Kebun Kopi", Jurnal
Pengabdian Harapan Ibu ( JPHI), 2023
Publication

digilib.ukh.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source

vdocuments.pub
Internet Source

digilib.itskesicme.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source


